[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  20  марта  2019  года                                                                                     № 73
О  прекращении полномочий заместителя  главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава Волховского муниципального района, на основании итогов голосования, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Прекратить полномочия заместителя главы Волховского муниципального района Ленинградской области – депутата
ВАГАНОВОЙ   Людмилы  Александровны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.